

# 婦人科がん

卵巣がん

レジメン名	1クール	投与日(day)	抗がん剤(一般名)	用量	点滴時間	催吐リスク	備考
BV	21日	1	ベバシズマブ	15mg/kg	初回:1時間30分 2回目:1時間 以降:30分	最小度	
BV+Olaparib	21日	1	ベバシズマブ	15mg/kg	初回:1時間30分 2回目:1時間 以降:30分	軽度	BVは最長15ヶ月、Olaparibは2年間内服。
		連日	オラパリブ	300mg/回 1日2回	内服		
CPT-11	28日	1,8,15	イリノテカン	80mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	中等度	
CPT-11/CBDCA	28日	1,8,15	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	中等度	
		1	カルボプラチン	AUC5	2時間		
CPT-11/CDDP	28日	1,8,15	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	高度	
		1	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	2時間		
dose-dense TC	21日	1,8,15	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	中等度	
			カルボプラチン	AUC6	45分		
GEM	28日	1,8,15	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	軽度	
PTX/CBDCA (Weekly)	28日	1,8,15	パクリタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	中等度	
			カルボプラチン	AUC2	45分		

# 婦人科がん

子宮頸がん

	レジメン名	1クール	投与日(day)	抗がん剤(一般名)	用量	点滴時間	催吐リスク	備考
	CPT-11	28日	1,8,15	イリノテカン	80mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	中等度	
	CPT-11/CBDCA	28日	1,8,15	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	中等度	
			1	カルボプラチン	AUC5	2時間		
	CPT-11/CDDP	28日	1,8,15	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	高度	
			1	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	2時間		
	PTX/CBDCA (Weekly)	28日	1,8,15	パクリタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	中等度	
				カルボプラチン	AUC2	45分		
	Cemiplimab	21日	1	センプリマブ	350mg/body	30分	最小度	
Pembrolizumab 併用	Pembrolizumab/PTX/CBDC	21日	1	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	中等度	
				パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	3時間		
				カルボプラチン	AUC5	45分		
				ペバシズマブ	15mg/kg	初回:1時間30分 2回目:1時間 以降:30分		
	maintenance:Pembrolizumab	21日	1		ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	最小度
				ペバシズマブ	15mg/kg	初回:1時間30分 2回目:1時間 以降:30分		
【3週間隔】maintenance:Pem	21日	1		ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	中等度	
				パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	3時間		
				カルボプラチン	AUC5	45分		
				ペムブロリズマブ	200mg/body	30分		

# 婦人科がん

子宮体がん

レジメン名	1クール	投与日(day)	抗がん剤(一般名)	用量	点滴時間	催吐リスク	備考
CPT-11/CBDCA	28日	1,8,15	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	中等度	
		1	カルボプラチン	AUC5	2時間		
CPT-11/GDDP	28日	1,8,15	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	高度	
		1	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	2時間		
【3週間隔】Pembrolizumab+Lenvatinib	21日	1	ペンブロリズマブ	200mg/body	30分	中等度	
		連日	レンパチニブ	20mg/回 1日1回	内服		